1

honda@cafe-wphonda.com

差出⼈: k-kadono@mitsuikanri-kansai.co.jp
送信⽇時: 2024年10⽉16⽇⽔曜⽇ 18:39
宛先: honda@cafe-wphonda.com
件名: RE: 正しい選択のための題材資料送付

本多様

ご確認いただき、ありがとうございます。

ご認識の通りで、相違ございません。
今後ともよろしくお願いいたします。

-----Original Message-----
From: honda@cafe-wphonda.com <honda@cafe-wphonda.com>
Sent: Wednesday, October 16, 2024 6:27 PM
To: ⾓野 健治(MFRS 関⻄ 運営本部 京都⽀店 運営 G フロント) <k-kadono@mitsuikanri-
kansai.co.jp>
Subject: RE: 正しい選択のための題材資料送付

⾓野 様

ご⾜労頂き ありがとうございました。

結論は 下記の通りですね。
１．KDDI からの宣伝（１００Ｍｂｐｓ）は ⾦額⾒て住⺠が決める事である。技術的
には 次ぎ宣伝のＮＴＴ⻄⽇本が 優れている。
２．ＮＴＴ⻄⽇本からも 後⽇配布して周知して頂く。
３．同上２つの選択もある事を理解した上で、Ｊ：ＣＯＭのケーブルテレビのイン
ターネット（２００Ｍｂｐｓ）使い続けるのか、
 乗り換えるのか決めて頂く。
管理組合としては どれがお勧めとかの話しは⼀切しない。
住⺠から、同上以外に最新のインターネット技術ないのかと聞かれた場合のみ、ドコ
モの home 5G もあることを伝える。

           以上
第２６期理事⻑ 本多末男

honda
長方形

honda
長方形

honda
長方形

honda
長方形

honda
長方形

honda
長方形

honda
タイプライターテキスト
総　括

honda
楕円

honda
タイプライターテキスト
eo光が　VDSLから　光へ代わる予定である（令和7年5月総会承認後）

2

-----Original Message-----
From: k-kadono@mitsuikanri-kansai.co.jp <k-kadono@mitsuikanri-kansai.co.jp>
Sent: Wednesday, October 16, 2024 5:09 PM
To: honda@cafe-wphonda.com
Subject: RE: 正しい選択のための題材資料送付

本多様

度々失礼いたします。

NTT 様のインターネット回線につきまして、VDSL ⽅式と申し上げましたが、
NTT 様におきましては「光回線」が導⼊されておりました。
当⽅の誤認でした、誠に申し訳ございません。

本件につきまして、NTT 様に確認した結果になりますが、KDDI 様より
回線速度は優れていると思われますので、NTT 様へチラシをご⽤意いただき、
後⽇、配布予定とさせていただきました。

誠に勝⼿ではございますが、よろしくお願いいたします。

-----Original Message-----
From: ⾓野 健治(MFRS 関⻄ 運営本部 京都⽀店 運営 G フロント)
Sent: Wednesday, October 16, 2024 1:28 PM
To: honda@cafe-wphonda.com
Subject: RE: 正しい選択のための題材資料送付

本多様

度々失礼いたします。

下記につきまして、
＞簡単に出来るなら 是⾮お願い致します。
 KDDI からの宣伝来るけど、ＮＴＴ⻄⽇本は何かアピール（再周知）
 ありますか？も聞いて頂き、「うちは⼤⼿⼤企業だから アピール不要」
 というなら それで OK です。

→承知しました。
 NTT 様へ打診および確認いたします。

-----Original Message-----
From: honda@cafe-wphonda.com <honda@cafe-wphonda.com>

honda
長方形

honda
線

honda
タイプライターテキスト
NTT西日本は　光回線

3

Sent: Wednesday, October 16, 2024 1:21 PM
To: ⾓野 健治(MFRS 関⻄ 運営本部 京都⽀店 運営 G フロント)
<k-kadono@mitsuikanri-kansai.co.jp>
Subject: RE: 正しい選択のための題材資料送付

⾓野 様

そうですね。
簡単に出来るなら 是⾮お願い致します。
KDDI からの宣伝来るけど、ＮＴＴ⻄⽇本は何かアピール（再周知）ありますか？も聞
いて頂き、
「うちは⼤⼿⼤企業だから アピール不要」というなら それで OK です。
再周知を希望している訳ではありません。

本多

-----Original Message-----
From: k-kadono@mitsuikanri-kansai.co.jp <k-kadono@mitsuikanri-kansai.co.jp>
Sent: Wednesday, October 16, 2024 12:43 PM
To: honda@cafe-wphonda.com
Subject: RE: 正しい選択のための題材資料送付

本多様

ご確認いただき、ありがとうございます。

恐らくですが、インターネットの商品名に「●●光」の⽂字が⼊っていても
館内では「VDSL」⽅式しか採⽤されていないと思われます。

必要がありましたら、NTT 様へ光回線の導⼊可否を確認いたしますが、
いかがでしょうか。

-----Original Message-----
From: honda@cafe-wphonda.com <honda@cafe-wphonda.com>
Sent: Wednesday, October 16, 2024 10:44 AM
To: ⾓野 健治(MFRS 関⻄ 運営本部 京都⽀店 運営 G フロント)
<k-kadono@mitsuikanri-kansai.co.jp>
Subject: RE: 正しい選択のための題材資料送付

⾓野 様

4

アドバイス ありがとうございます。

所で ＮＴＴ⻄⽇本も 「VDSL」⽅式でしたっけ？
光配線⽅式ではなかったでしたっけ？

本多

-----Original Message-----
From: k-kadono@mitsuikanri-kansai.co.jp <k-kadono@mitsuikanri-kansai.co.jp>
Sent: Wednesday, October 16, 2024 9:42 AM
To: honda@cafe-wphonda.com
Subject: RE: 正しい選択のための題材資料送付

本多様

お世話になっております。
ご確認いただき、ありがとうございます。

KDDI の案内⽂書につきまして、業者様へ配布していただくように申し伝えます。

インターネットの回線速度につきましては、マンション館内では
「VDSL」⽅式が採⽤されていると思われます。
その場合は回線速度が 100 メガ程度と推測されますので、どのプロバイダーを
選択されても回線速度に⼤差は無いと思われます。

つきましては、現状は料⾦の差異によって、どのプロバイダーを選択するか
ご判断いただくのが適当と考えます。

-----Original Message-----
From: honda@cafe-wphonda.com <honda@cafe-wphonda.com>
Sent: Wednesday, October 16, 2024 9:22 AM
To: ⾓野 健治(MFRS 関⻄ 運営本部 京都⽀店 運営 G フロント)
<k-kadono@mitsuikanri-kansai.co.jp>
Subject: 正しい選択のための題材資料送付

三井不動産レジデンシャルサービス関⻄株式会社 ⾓野 様

昨⽇のＫＤＤＩの件ですが、私が実際 BNR スピードテストやった時のデータを
探し出したので お伝えします。
Ｊ：ＣＯＭ切替前 ７６Ｍｂｐｓでした。（このとき ＫＤＤＩ）
Ｊ：ＣＯＭ切替後 ２０８Ｍｂｐｓでした。

honda
長方形

honda
長方形

honda
線

honda
タイプライターテキスト
KDDIは　VDSL回線

5

ＮＴＴ⻄⽇本の実際の速度が 私では全く解りません。
そのため 正解が出せません！

「正解」を探し出すための参考にして下さい。

****************************************************
ルネス・ピース醍醐管理組合
第２６期理事⻑
本多 末男
〒601-1354 京都市伏⾒区醍醐構⼝町２８−１
ルネス・ピース醍醐２０７号
Email：honda＠cafe-wphonda.com
URL: https://cafe-wphonda.com/
****************************************************

隆:W量ンド

:ξ饒翔‐饂写AlmZレッ″7

1‖‖|:● :

:3お,ヽ1

激

光遷ラボ議―シ選ン事業者が舞TT画醸本よ:∫光量線を鴛‡∫受ξすて振供する夢丁T舞アクセスサービス等です。
各事業者が難祉母サービスと磯予ボ光を襲み合わ鷲、よ妻∫便零::なサーギスの提供を枠ざし薫す

詳鰯 1よ

ぬ■
Ｕ

口
■
）

審査 24-273 【250630】

honda
楕円

honda
タイプライターテキスト
Ｊ：ＣＯＭの速度を実際測定した

honda
長方形

honda
線

酉己付
.:′  ,6令和 6年版
:ク食tOさて1たディンタ

｀`

居住 者様 各 位

文書管理番号 :2024010-∨ 5.0

総務省届出番号 i C1905223

エージェントワークス株式会社

工三旦迦上重生:生生三∠二主皿旦上里垂直』憂壁製國L生1生

拝啓 時下ますますご清祥の事とお慶び申し上げます。

さて、お住まいのマンションにはKDDIが提供する全戸配線型の共同通信設備が導入されておりますが、昨今のリ

モートワーク需要によるインターネットの速度遅延や、ランニングコスト増への対策などが課題となっている中で、

その解消手段の一つとして本設備に関するご周知をさせていただく運びとなりましたのでお知らせ申し上げます。

敬具

言己

概 要 (詳細は本紙裏面をご覧ください )

本設備はKDDIが提供する独自の通信回線のことで、一般的な回線 (× )と は異なり、当マンションの居住者様専用に提供さ

れている定員制のインターネット設備です。そのため品質が高 くリモー トワークや高画質映像の視聴などに適 しています。

):(1周辺の複数マンションや複数事業者 (コ ラボ光)で共有するNTT回 線やケーブルテレビ回線など

今後のご対応について (任意)

鰈 既にKDDIに加入されている居住者様ヘ

本設備のパフォーマンスや標準月額費用などを裏面に記載しておりますので、もし「月額費用が異なる」や「速度が遅い」など

がございましたら、料金の見直しや品質改善などの可能性も含め下記KDDIお 客様センターまでお問い合わせください。

〈KDDIお 客様センター〉0077-777(無料)(9時～18時 /年中無休))/操作。設定・故障 :0077-7084(無料)(9時～18時 /年中無休)

磯」壺畳己上回線をご型里主で二通竺品質の向上盤重 =里Ш 蛙 _旦 自生に加入を塗言整 _左登_昼住董 差ヘ

本設備をご認識ない居住者様向けに、 トライアル導入や速度改善サポー ト、費用全般のご支援 (月 額費用、初期費用、途中解約ヘ
のリスクヘッジ)な ど個別のご事情にあわせたご案内をさせていただいております。本件に関するお問い合わせは下記にて承 ります。

※ご利用状況や居住者様にとって不利益と判断した際は現状維持を推奨する場合がございます。

〈本件 :こ関するお問い合わせ先 〉

亘重圧互圭墨量並聾量生登二:L江萱」本生に関してKDDl立斃社が直接ご自宅へ訪間したりお電話をすることは一切ありません。

菫 機ζ絡露薔Fで、‐‡F″ 11,競v7漏  』璧率【霧場菫墨■壼 1参‐'ヽ′金′ョ ′ヽ令齢番撃 蟻 へ ご― 菫澤の「 で 画R特参 させ て し、か が 懲ゝ T驚 嶋警輩 ^

_掛載薩藝
=ど
注意上_本i健を壺莫倣12左豊 I磁Z」錘X直が盤認塾Lね」K蓋」2X二量三土過上塗気五2LC往 塾ふ_

総務省届出番号 :C1905223 エージェントワークス株式会社 (KDDIエ リア担当 :指定代理店 )

携帯から (フ リーコール)10077"781-78霧 /固定電話から 103-6314`-3077[10時 ～19時 (日曜定体)]

※上記時間外やお急ぎ場合は、アドバイザーチーム直通番号05Ω
=■
Z44三
=■
■■までおかけ直しください。

※お問合せ時の混雑状況により折り返しまでにお時間をいただく場合がこ`ざいます。

※本設備は品質保持の観点からこ利用世帯数に制限がむざいます。予めこ承知おきください。

※掲載内容は2024年 10月 1日 時点の情報です。※有効期限2024年 12月 29国。※他の地域では実施していない場合がございます。

本紙‡まお間含せいただいたお声をもとに改定し続けております。必要最f懸隈の通饉驚言種でなるべく平場な説明となるよう

舞めておりますが、わかりにくしヽ点やむ不明点などがあり験したらお気軽にお問合管しヽただけますと機いです。

<お問い合わせフォーム>
FAQや 重要事項はこちら

1/2ページ

honda
楕円

(8〉 インターネットの速度遅延対策について

本設備の回線速度は「上り下り最大100Mbps(注 1)」 ですが、以下 3つ の仕組みにより遅延対策並びに安定供給を可能としております。

対 策 に つ い て

・周辺マンションや複数事業者と共有をしない独自回線とすることで、一般的な共有回線との差別化を図る。

・マンション内で共有する世帯数に制限(1ブロック毎15世帯)をかけることで安定化を図る。

・IPv4だ けでなくIPv6に も対応じインターネットを提供することで混雑の緩和を図る。

上記対策 か ら期待 で きる改善 イメージ

。ご家 族 数 名 で 動 画 や ゲ ー ム な どを 同 時 に接 続 されて も快 適 に利 用 で き る

。「 Zoom」 な どの WEB会 議 で 音 声 が 遅 延 した り途 切 れ た りせ ず 快 適 に利 用 で き る
。設 置 して い る Wi― Fiル ー タ ー か ら距 離 が離 れて い るお部 屋 で も快 適 に利 用 で き る

注1:本サービスはベストエフォートとなり、他社様同様ご利用環境や回線の状況、棟内配線距離などにより大幅に低下する場合もございます。
◎「Wi― Fi」 は、WI― Fi a‖ ianceの 登録商標です。 ◎「Zoom」 は、Zoom Video Communications,lnc.の 商標または登録商標です。

熔〉通信費用の一部ご支援について

KDDI共 同通信設備 (auひかリマンションタイプV× BIGLOBE)月 額費用 :【 2年 間 】 税 込 2,750円 (注 1～ 3)

本設備の標準月額費用は税込4,180円 ですが、2年間は税込2,750円 のご負担で利用いただけるようご支援させていただきます。

注 1:ブ ロバイダ料・モデムレンタル料・WI― FI利 用料は含まれるため、追加の変動費用はございません。定額制、データ通信量は無制限です。
注 2:固 定電話を利用される場合は上記金額に税込550円 が加算されます。
注 3:上記金額は本施策による居住者様向けの実質料金の記載となり、マンション毎に適用条件など異なる場合がございますのでお問合せの際にご確認ください。

本設備 は 2年単位の自動百新 とな ります^百新期間
`

年契約 の 了月の当月、翌月、翌々月の 3ヶ 月間)での解約であれば費用は

¨ 最低 ご利用期間 (解 約金 )に ついて

2

Xお引っ越しなどで 2年以内に解約される可能性がある場合は、別途ご相談ください。

¨ 初期費用 に関するご支援 につ いて

本設備のご利用に際して以下 2点の費用が発生する場合がありますが、こちらを並週塾住旦させていただきます。

① 現在ご利用中回線の 【解約金/工事費残債/機器残債/LNP設定変更料など】

② 本設備の 【工事費用 (税込33,000円 )/登録料 (税込3,300円 )】
※登録料 (税込3,300円 )の発生する初月はインターネット基本料金3,740円 は発生いたしません。

=そ

の 他 ご 参 考 情 報 に つ い て (詳細は表面下部のQRコ ードをご参照ください)

固定電話番号はNTTア ナログ発番であれば今後もご継続いただけます。 PCメ ールア ドレスの継続可否についてはお問合せ ください。

新たに回線を引き込むなどの追加工事は不要ですが、宅内での機器交換は必要 となるため20分程のご在宅はお願いすることとなります。

お切 り替え後に万一通信状況が改善されないなどありましたら、予備回線への切 り替えや機器交換などのサポー トをさせていただきます。

本件の解約金は2,290円 のみであり、その他費用 (工事費用残債など)は 補填によりご負担がないよう調整いた します。

インターネットが利用できない期間はございません。 (現在ご利用中回線のご解約はお切 り替え後にお願いしてお ります )

本紙内容については一般窓口(KDDIお 客様センター・WEBサ イ ト・auシ ョップ・家電量販店など)で はご案内ができかねます。
お支払い方法はクレジットカー ド、口座振替、コンビニ払いの 3つ の中からご選択いただけます。

ご利用開始まではお申し込みから約 1～ 2週間が目安とな ります。 (万―お時間を要してしまう場合はポケットWi― Fiを無償レンタルいたします)

無線ルーター (Wi― Fiご利用に必要な機器)を お持ちでない方はお問い合わせの際にご相談 ください。

2/2ページ

本 国轟蔵主:聾!聖:量」登_亘:型 :盪:盗:■_上__塗1墜整[量1壺:鐘i血1左:墜三塑:整[豊主:生:墨壼主 _

登壁上上上生菫上生と」∠立上」菱丘基Ef墨壁1⊆Lご笠と■と止∠t:金上主_雌壁望2型」_望2聾笙虚∠壺望圭主主主L主主⊆と⊆塑二萱二g主さ上上

2024年 11月吉日

ルネス・ピース醍酉胡管理組合 御中
株 式 会 社 オ プ テ ー ジ
eo光マンション管理組合相談窓口
丁EL:06-7507-1704

光配線方式の次回対応につきまして

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は eo光サービスをご愛顧賜り、

誠にありがとうございます。

迎
=二
髪設垂些E型興堕国企鍵堕重弧⊇1聾聾ュ』墨錮瑣塑重≧1生

共用部では『導入ョ熊と喜豊当日塾どL
また専用部 (宅内)調査では 1部屋の eo光ご利用者さまにご協力をいただきまして、その

結果、問題なく通線可能と確認が取れております。

二倶基台_墜興堕ユ菫
=塑
塗旦二墜墾ピユニ墜ス曇些笙輩塁L昼ュ壁塗堂笠L

特定の階 光 フアイバーケープリレを分出支させ 中継器を設置することになりますが、分岐で

きる数に限りがあるためでございます。また、光化工事後は中継器の増設は行わない方針とな

つております。 (※共用部調査の結果、総戸数 フア戸に対し、59分岐出来る中継器を設置予定

であり、既存 eoューザーさまはア戸の状況です。)

また、中継器設置用のプラ BOXの新設を予定しています。設置場所の詳細は調査結果報告

書にてご確認いただけますようお願い申し上げます。

実際の工事は 9:00～ 17:00で作業を予定しております。管理員勤務時間外の作業につ
きましてご理解ご協力お願いします。

工事内容及び加入制限の点ご了承の上、このまま工事手配に進めてもよろしければ、『設備構

築承諾書』 |こご署名 。ご捺印の上、ご返送いただきますようお願い申し上げます。

承話書をご返送いただいた後、共用部の工事日調整を行わせていただきます。工事日調整に

は現在 2～3か月ほどお時間をいただいておりますので、あらかじめご了承ください。

また、光配線方式への切り替えに伴い共用部設備の変更および棟内設備維持手数料の支払い

がなくなるため新しい設備構築契約書の取り交わしが必要となります。契約書は工事承諾書を

ご返送いただいた後、工事日調整でき次第お送りさせていただきますので、ご対応のほどよろ

しくお願いいたします。

今後とも、サービス品質および回線品質の向上に努めてまいりますので、弊社ならびに eo

光サービスのお引き立てを賜りますよう、よろしくお願いいたします。

敬具

- 1・  | ご_ |11
‐    ・
=
｀
,.■  il_

Whatt next?

-52-

honda
楕円

-99-

・ЭtilヨDV■dOシZOZ◎

・二受

βTq申ηヽ酬9〉∩9イ
｀
⊆Υ重準6留22軍畢1色留⑦とコー470Э⊇)ρ9ユ予

師
｀
2(θ二準6ヽ今準29髪コlT印(θ夏習当ツ回ρア9夏習Y、コー4｀母?砂6

。
、n早詳〉喜」.、コ90c99ヽュ(θ重

準09)ヽ甲]ヽn副牟日9、7■1日C8～乙三摯i酢準|コ|:轟:堅日圭I°重準早ヨ可0ヽ2
再αニタ2毒堅日董ICθ」畢田¥｀勤Wヽn訂可龍ヽ薫コ、コン曇睾到鰤彰曇臓孵罷

°
重準

JηTq日日ヽn酬〔P⊆Υゴ1準剰F軍摯ndョ当、、コ。ラシ塁f22)「曇睾喜遊皇計:聾レ層理」｀
と⊆

o麗裂tコ摯曇早』奉蔓塵7曇Ψ6可聟コlttm(θv単軍削2旦築ヽ判2o準
早c

°
マ∩準∩耳0ヽ選裂アヨ尋L罷准型鰤

｀
音早り(θ2 ｀

2∩準畢ョ可、n摯暉雲、コP}準早冒耐(θヨ」塁T準|ユ:豆匪(M=)」墨田童可準
°
耳qttq]ヽ1麗裂7日尋I里∬童彗勤燿ユ耳婆準12}」果田漸｀

9、γ当旱繊⑪長堅
」墨田漸
｀
ユ∩準早Cコ|ビ曼0脇(ρV単軍削2星平重準692∩菫著|、、コ｀

ユ性

°
二準ヽ今

、ヱ、コ⊆7ざγo9コ〕事:｀6警聖圏塁害|、コ2【fルく́E(く」Yョー各1(O oFIョ旨士

コ190Fl●

7
し癬導、P

・DulヨDV■dOシZOZ◎・●2Y,―■9重¥)]|、γ
`―
=rγTボラ:「半|ヽ11【rタルくE/〔くと】ヽ4*年OЭ

日早ビ丁丁寺シZOZ

華習I、コ9卓割コl【削理興平←¬SCA】
轟鱗軍軍秘彗0」漁才平OЭ

/    メ   __――…|
/    r   r   ″

?″√7繁}?f呈暑

峰剥珍じ副醜易:早里著里と一コ0と才4r

・■‐|●‐|||||||||||||||||||111111111111鷲■
|

ニー4(多年肇璽国0

尋驀隆.I紅颯鬱琲讐 |=・‐

光配線方式の特徴
|′′

θ ∠フア 7
… …′/~

3

光配線工事の管理組合さま費用負担 0円
光配線方式では、既存の配管に光ファイバーを敷設します。光配線工事にかかる管理組合さ

まの 費 用 負 担 はございません。 (※ )既存の配管にスペースがない場合は工事が完了しない場合もごれ まヽす。

が向上
外部ノイズなどの影響などこも強く、配線距離に関わらず安定したレベルのサービス提供
が可能となり、通信速度も10倍 (lGbps)と なります。

将来的な拡張性にも対応
腐食や錆び

｀
に彊:く、1怪年

`崎

化が
｀
しにくい光フアイバ

｀
―を拶R用しております。

新たな通信規格にも対応可能なため、将来的な拡張性にも対応可能です。

0 2024 0PTAGEinc.

工事内容につして
準′′gFノ夢 4

蜻 冬信速なの国民が少なく、経奪劣化 :こも数等ヽ地ファイパ
｀
一蛉軋戸疱饂愴晰鍛。

OC‐蝙鸞褥飩釉‡こまり難住戸議で最大 量玲鰺鞍S(× 1)で 働`撮醸5｀爾鍵綾。
(× 1)本サービスはベストエフォートタイフ

・のため、通』冒週露菱:ま綴;霊正するものではごせtヽません。

・光ファイバー

LANケーカレ

.......… 電話線

瘍 量躊bps以上薇轟之鍼"ビス:懸も対応じた饂嚢蜀秋隋腋計。

引込電柱

・・璽颯
．

eo光設備

スプリッター

マンション専用回線が各住戸までダイレクトIN!

-54-

、, I豪蓋|`‐111計 躍
=も
1:::l● .

■■証団醒団四田凱圏■□翅ヨ圏回田■

-99-

撼》謗
:菫中V量感0シビ麒

=(3) °重黎υP亜豪
=腫
8320邸2胸T早1色0ま離°重ユ聾3〉二詈2,(%OT)菫雛0摯穫日T ttTTカレ乙0乙F,摯りヽ′

=雛
°
,■マ7離呈迎≧ι=ttl:ニニ■三■二‐■■ .

°
ニユ製馴:卑ユ11ヨ

=nYЩ
コW婆
｀
卑こ睾睾0ユ

｀
ヨ睾早暴目IY'OY翼半■

°
ニユ■群2二響革2器雛半艶ηttYコl軍

=2醐
距γ
｀
ヨ圭
=Y曇
癖■

°
二睾ηY尋諄口l平軍欝距平ユV二判率早畢90出は

「
2(単軍■SCA)ヽ漁十平00摯隆■

【奎舌]陣1lι(νYoYコー4聾/Yコー41L'僣:】

=4滑
彗、コユ●鮎聾

こ騨皿]90Υ摯性機
くこf4rθく4▼

`■

※

L」9∠8′8 饉艤

(SdqN000T)SdqDT¥警 、攀Sdq因001¥篭当

櫂県―yル∠こ平削聖冨(θ型師

寧軍酎題平
餞茫‐‐‐漑‐漑‐ 喜

`¬

SCA

9ヮイJ勝じ鮎秘著[、コ

悽
Э醸

,:F′

【」畢出著:くEくくと】
」珊号

Эd    4-4r

: 獣謳平11里曇 軍 喜動叫翠募

響車-1′ル∠

`平
ユ:Eヨ鰐撃※

(SdqDT)単軍灘囮平

ユ〉:甕 コIⅥ
:

=

笙隕燎

●■

【繹出¥くEくく△】

・・"う
ど
・・・・・・・・
▼A・
・・ViF■lSdバ

菫珊号

=畢
ユ回襲〉〉コl■劇導ユ0専宰T翻-1′

ル∠こ平〉専喜器雛撃轟ユ睾亘署9暉目畢飾

平軍殺理星平7箪軍7SCス0子fJj

S響イ威勝辣躍専○単軍秘習|

U鮮日は、2聾日

ヨヨ浄晋

灘題Oν菫尋

平軍静普

YR-4蝋:

]

ll■‐ ‐γヨT千■性

Ｐ
Ｅ
Ｅ
，

響
■
・■

二串η撃2書卦コ1灘聖塾0母目※

(Sdq‖o01)0「,軍:■SGA

光配線導入に
`′
′

関するサービスご
｀
1是イ共条ミイ牛等   鸞り替 7

/

①新サ…ビスのご提供可能な戸数は、「現行サービス (VDSL)ご利用者さま数」
をもとに設備設計を行い、提供可能戸数を決定いたします。本物件の詳細な
提供可能戸数については「光配線方式導入に関する調査報告書」を参照ください。

②新サービス提供後、順次行う現行サービス利用者様の光配線化工事において、
既存配管に光フアイバーが通らない等の事情により、新サ…ビスがご提供できない
場合があります。
※ 既存配管に通線できない場合などは、管理組合さま、ご利用者さま負担での通線ル…卜の構築等の工事をお願い
致します。

③現サービスご利用者さまの切替工事が完了後に、現サービス (VDSL)は終了となります。
※ 共用部のVDSL設備等は撤去させていただきます:

④管理組合さまと設備構築契約書の締結が必要となります。
契約期間は、原則 10年間となり、以後は1年毎の自動更新となります。

⑤定期的な加入受壁会の開催および販促チラシ等の配布許可をお願いします。

(C)2蜻2導 躊劣響輿鎧遍薔鶏蠣苺

設備の設置イメージと提供戸 ついて
3′′gFノじ

し
8

総戸数50戸、既存ユ…ザ様 16戸のマンションにおける設備設置イメージ

702 ▼ ↓ 703
'705

706 {' …
:708

6011 602 +
■ 国 可

~33び~
サ 604 ▼

. 605 囃

¨

国 T5げ
¨

501, 502 + + 503 '-i sos soo f' ↓508

402~T
' 403 ' 404 '405

406ウ
= 407 '408

」 ヤ 304 ヤ305 306ウ □

一

□
‐
7:~:;1)'フ

Ⅲ……

↓ 203 1205 206, i zoe

駐輪場 集会室 エントランス ■
~101~ -i roz

L…ご

床下ピツト

左上の15戸区画においては、8戸までインターネットが利用できるように設計しております。
既存利用者様である3戸を収容するため、新規にサービスをご利用いただける戸数は5戸となります。新
規申し込みについては、サービス提供後、先着順で対応いたします。
この区画で8戸を超える申込をいただいた場合、ご利用いただけない場合がございます。

左下の15戸区画においては、8戸分のインターネット利用ができるよう設備を設計いたしますが、既存利用
者様が7戸となつているため、新規にサービスをご利用いただける戸数は■戸となります。
共用部調査と合わせてアンケートを実施することにより既存利用者様に加えて、加入希望者様ヘサービス
提供できるよう設備設計をすることは可能です。

:=■  ‐1警率‐|  |

-56-

(C)2蜻盟4鸞●TA饉難ittc棗

ウ /り /1

, ) ,,,,

† 'メ〕/1

_ウ Ш

|. フ

-29-

Э顆警量9は1上機C優鬱τttP(IЭ

讐⊆曇I目■乙百獅図¥中車醐¥ ZZ98-0シS坐

シ0∠T一∠Og∠-90 ¬ヨ上

(00:∠T～00:6日士Ш幸日ニタ亜)
□睾雑鋼幸じ配醜具くE(くと留累Y彗平00

°
二撃q¥壬今ヽ亘当92準2呈」_｀利20準早Cコ1再α(3′ηヽ側9

OIγttαじηヽ口9

・Эu:ヨDV■dOシZOτ◎

-4砂睾宦ヨ乱ビ4S～シ聘
°
重撃∩]ヽ1

今ヽ日ζ92用壼〔0」¥19(1■■
今ヽン

“

野IP(り1ヽ早鯉螺章量

.二
三3省ここ.肇L
●11こ薔ヒ【‐

=aF 二臭臭
=≡
■■｀

圭=こ: Sd

一一籠

一̈一

°
ニ

準宰ヨヨヽ12,襲gヽ
POYttYa-4

躍
喜
コ
。
尋
曇
Ｐ
Ｏ
苦
製
享
麗
コ
準
早
尋
副
誼
舅
○

（蔓
扉
削
璽
⑦
〉
Ｍ
ご
一■
号
）
享
堅
蝦
単
童
③

」

（享
堅
削
Ｆ
Ｃ
）
Ｙ
Ｉ
↓
・と
日
）耳
）
豪
堅
鰐
日
）耳
②

）〓
普
，
Ｃ
Ｙ
「
―
各

「剖
鰤
γ
」
コ
撃
早
］
〉
訓
醜
星
３

Ｍ
牽
Ｐ
〉
難
昇
田
陪
型
路
２
い
Ｃ
コ
尋
的
Ｙ
ヨ
ー
４
④

馴
鰐
日事
財
￥」
里
理
性勤
寵

・
製
釜
日華
聖
喜
穫
一雲
勤
型
唯⑤

ヱ〉
＝
亜
Ｙ
Ⅳ
⑥

騨
Ш
Ｙ
コ
１
４

・
董
Ｉ
尋
脇
日
一■
号
③

母甲l恨旧留マ11■L蝙■回◆

″′ ′″レ"′´

ワ嬌″伊Y尋轟感0以準辱イ望と,一再

°
阜準∩ヽ今到留摯撃製(ρ星財誕
・曇嬰ソコ12半早

`園

Yヨー各

輩
Ｉ
Ｙ
彗
勤
型
唯Ｙ
コ
１
４
７
ｏ
ｏ
◎

「

~~~~=¬

L__2_」

honda
線

honda
楕円

honda
長方形

honda
線